別記様式第1号(第5条関係）

石川県立図書館施設使用承認申請書

年　　月　　日
石川県立図書館長　様

住　　所
（所在地）
申請者　氏　　名
(名称及び代表者の氏名)
電話番号
　　　E-mail

[bookmark: _GoBack]
石川県立図書館施設の使用承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用の目的
(催物の名称)

	使用しようとする施設
	研　修　室　　(　全体　　1/2　　1/4　)
だんだん広場
食文化体験スペース
屋外広場

	使用の期間
	搬入
年　月　日　時　分から
	搬出
年　月　日　時　分まで

	催物の開催期間
	　　　年　月　日　時　分から　　　　　　年　月　日　時　分まで

	主催者の氏名又は名称

	責任者の氏名

	共催者の氏名又は名称

	入場料
	有　・　無
	最高
　　　　　　円
	入場・使用予定人員
	　　　　　人

	※施設使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

備考
　1　※の欄は、記入しないでください。
　2　プログラム等催物の内容が分かる参考資料を添付してください。
　3  必ず連絡先となるE-mailアドレスを記載してください。